



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»**

РЕШЕНИЕ

**О внесении изменений и дополнений в Решение Собрании представителей
муниципального образования
«Ольский городской округ» от 27.12.2016г. № 203-РН
«О бюджете муниципального образования «Ольский городской округ»
на 2017 год»**

Принято

Собранием представителей муниципального образования «Ольский городской округ»

27 апреля 2017 года

Рассмотрев материалы, представленные Комитетом финансов Администрации муниципального образования «Ольский городской округ», в связи с уточнением бюджетных ассигнований, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ольский городской округ», утвержденным Решением Собрании представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 14.11.2016года № 194-РН,

Собрание представителей муниципального образования «Ольский городской округ»

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Собрании представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 27.12.2016г. № 203-РН «О бюджете муниципального образования «Ольский городской округ» на 2017 год» (далее – Решение):

1.1. В подпункте 1 пункта 1 Решения цифры «929351,0» заменить цифрами «977117,9».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 Решения цифры «954442,5» заменить цифрами «1002259,4».

1.3. В подпункте 3 пункта 1 Решения цифры «25091,5» заменить цифрами «25141,5».

1.4. В пункте 4 Решения цифры «97,2» заменить цифрами «59,9».

1.5. В пункте 16 Решения цифры «1480,7» заменить цифрами «628,2».

1.6. Приложение №1 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.7. Приложение №5 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.8. Приложение №6 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему Решению.

1.9. Приложение №7 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему Решению.

1.10. Приложение №8 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему Решению.

1.11. Приложение №9 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению №6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
муниципального образования
«Ольский городской округ»

И.В.Красноперова

Глава муниципального образования
«Ольский городской округ»

Д.В.Морозов

« 27 » *апреля* 2017г. № 231-ПК
п.Ола